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JETE 8 MR MEa, FRd, IRE, RIS (&M

op
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WVF. IEE. B, B, R, WEL FhD
M5, {7 FEARIRKEXERR % Ak, )
M SCHRPSEIR, SCRRRIEUE . SRR EIL G
AP RS SR A A BEThRE: ORIk
AT 15

NER T TR HEN . BN R T E SR
SRR AZHNEE, SRR R H. AL 5
THRER; RN N R T E SR T, R4 %
FOUECE ; RV, SCRF 4 FNECE, X
PR 5 FHE BN BRI HE AR 8] B3E 4T G 1 IR BESh R 2
PUTE 4R bR dE: H. 265; H.264; H.264H; H. 264B;
MJPEG:;

BREmIY: M. 264: FFH. 265: SCEF

BENAS: 120dB;

EZIIRE: CFF

WE MIC: ¥,

EEM: L SDFR; SDR=TEAL; SD R
PRSI TP P9 JEvEVTin ;s SR PR
£ BENUN; R E XIBAR; AR
IR YA, PS5 AR
fails N AREE; EHUREMTN; ANFGRT AR
Aot

BEAbRE: ONVIF (Profile S/Profile G) ;
GB/T28181; CGI; *R#%;

B K Micro SD F: 256 GB;

RS-485 #E11: 1 AN (Pl

Fi : 1200bps~115200bps) ;
AN 1 (RCA k)
HAEIH: 1 (RCA k)

H)

RZH 2 RGBT A, SCREE LK 12V LA, 0. 3A
HLL)

B R 1 8% (CVBS i BNC #£11)

fit e 77 2: DC12V/AC24V/POE;
B2 . 1K10;1P67

SCRF MAC $thhik = 16K, W HF ARP R =4K ;

3 %ﬁﬁ% 12V/2A B3k BEEESS, AMBIK YR A
=. PREEANS
1. AR5 =336Gbps, K2 =80Mpps;
‘ 2. 8 NTIRHLI, 4 A4NJ5JK SFP+;
1 (BN R b USB B, S U BRI &
ol |
5.

R AK AN VLAN, 2EE Voice VLAN, J:Tu 117
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VLAN, Z£F MAC f#) VLAN, ZET B3 VLAN
¥ #F Smart link;
6. 3 4F RIP. RIPng. OSPF. OSPFv3 B P,
T SRR IR R R4 i ERPS, 555 2 46 B 18] /)
T 50ms;
8. X HRFP5IE DOS. ARP XihiThag. TCMP [ idis
9. > ¥F 802.3az HeRULAKM EEE, FiREMR;
10, Rt HAERET RIS
AL
3 | BRI | ek -SFP+-10G- AR H (1310nm, 10km, LC) A 1
(RN
HeF B2k
4 | (5%He | SC-LC Fpi s ikl RMHTE xR REFL, 3 KK | R 1
WLEED)
12 Cg4F I e o N
5 L 12 35 ODF JEABC 2R 48/ FHE / B T AR L SC HLA%E s E 1
6 |24 L | U2 4R HELR 4L 19 95~F 1U pLZER InEAEL | . |
e i -
A6 IRIERE | a5-Ry4s 48 6 KB BRL 2 K
(O TS I s R 6
4 B,
=. 1R a Rkt
i 6 9B .
1 L UPT6 /N 300
2 | HHEZ RVV2:%1. 0 * 200
G652.D 0S2 SM 9/125um 6f Loose Tube Black
LSZH with E-Glass, indoor, G652.D 0S2 it 4
SEEEENNGS, LSZH L, #f, E-GLASS 1
5, HEWSSCFF 10Gbps 10GBASE {4 21 2] 10000
K, #54 TIA/ETA-568-C. 3-1 A1 ISO/IEC 11801:2002
Ed2. 0 A< E P #x v YD/T901-2018,
GB/T7424. 3-2008,
2 4 LiZH 4 1EC60754-1. IEC60754-2. IEC61034-1 ‘
3 B4 PRt K 100
- JeZEHEE: B 6652<C0. 5db/km@1310nm; <
0. 36db/km@1310nm (Typical) ;
G652<20. 4db/km@1550nm; <<0. 22db/km@1550nm
(Typical): ZEEHINEE: <0.05db/km@1310nm;
<0. 05db/km@1550nm
e FRUER ML H EL I RoHS A% W $i 25 F0 REACH A6
4=
PEALAE BV IR AR 15
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G652.D 0S2 SM 9/125um 6f Loose Tube Black
LSZH with E-Glass, indoor, G652.D 0S2 Pt 6
SEEEENNGS, LSZH L, #f, E-GLASS 1
5, HEfHSCFF 10Gbps 10GBASE 4% 21 2] 10000
K, %54 TIA/ETA-568-C. 3-1 A1 ISO/IEC 11801:2002
Ed2. 0 A< E A #x v YD/T901-2018,

GB/T7424. 3-2008,

LSZH #74 TEC60754-1. TEC60754-2. TEC61034-1

E N .
4 e FrvE ¥ 100
- S, TERL: 6652<0. 5db/km@1310nm; <
0. 36db/km@1310nm (Typical) ;
G652<<0. 4db/km@1550nm; <<0. 22db/km@1550nm
(Typical): ZZEZMEMEERL: <0.05db/km@1310nm;
<0. 05db/km@1550nm
S AR AEBUB AL H B 1 RoHS A HR 45 F1 REACH A&
et
A B IR R 15
5 | B JDG20/JDG25 ¥ 50
‘ ROEAE, BREELL. AKE k. HVRZ. HEIEEK.
2. TWMAGLIR: ZEMR
F | wepsk HARER 2 oy
=3 IV
—. BIdER
XX}LT‘ET A%\ — u He - N AN
1 iR XA, [EFr 86 M, 5 RJ45 BithydElc £ PR ag; N 244
it 6 K9k BF
2 | WUEEARE | MEEBE AR Tk RJ45 JEBF il (5 SR AN 488
Hh
—. FEEERS
A8 TOREF | o e o w6 e B N
1 i 4 48 its ODF Yo 4FFe Lk B8/ FHE /B TR SC HA% s M4
L.C Duplex Adaptor Blue S’ Mode, fF& -
o |JE#FAE | TSO/TECII801:2011 Ed. 2. 2. ANST/ETA-568-C fRMEHLE | | "o
52 SR, LC T M, e, WEHZ, Alkmss | % 60
&, wAFHAFE (IL) : < 0.2dB
IR LT
3 | B4 (54 | LC-SCOLLT R LT Rl 24
)
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LC-SC #2111,

2 K; Premium LC-LC Singlemode 9/125um Duplex Patch
Cord 3m, G652.D, LC-LC HLf 0S2 XN Tkek, #ifa, 3
K, LSZH, Hrzs il

R FERFS ISO/TEC11801:2011 Ed. 2. 2.
ANST/ETA-568-C bRt 7E 1 23K

HEFBRE | 1) Ges2.D 052 BALLF, SrHE KL A L

2) FHEANFFE (IL) = < 0. 2dB (LC), [al&47#E (RL) : >50dB

(LC Single Mode)

3) FRAE Bl G AE 1 r AR i

%54 RoHS, REACH R, FFHLALEUE RoHS, REACH &

NIE
24 IRZR | ANKRECLRZE 24 11, CAT6 KTIRMLKERLZE, UM
ZOCERL | B R ELANR, RFEIFSH . Bk M0
Ho BEIEREm. FIH
L;E'?Eﬁ% ANFPCERAE A8 11, CAT6 S TIRMEH RN, 20 HLRE | )
H) " By RAWHELENIR, "B H. Bk

1. MERE AR SR TS 8 =5206, R MHRE=

140Mpps, FIRH =244, iR E =4 4, 2 4> 12GE

LHAHES O, KAEP CPU A B & H a5

K RAGEIFMER A&E.

2. ZJEThfE: MAC FIH =32K; ¥ 4K VLAN, 37FF Voice

VLAN, 450 1 VLAN, P VLAN, TP ) VLAN; 73

TEEE 802.1d(STP), 802.w(RSTP), 802.1s(MSTP); 3¢

£ IGMP v1/v2/v3. PIM-SM. PIM-DM. PIM-SSM

3. ZJEThfE: SCREEFAS K H L RIP. OSPE. RIPng. OSPFv3;

IPv4 #H3 =4K, 1Pv6 BGHZR =1K; SZ#F VRRP. BFD,

YHF IPv6. K IPv4/IPv6 XAk .
24 TI3¥EN | 4. Qos: ¥ WRR. DRR. SP. WRR+SP. DRR+SP BA%IiH
WZEATH | FERE, SCRRRUR I IR . 376 XA DR - & 1

Bl 5. AlEEME: S0 G. 8032 (ERPS) Anifk LLKER M ML,
e 45 i SN TE] /N T+ 50ms,  SCHERT ARP Zdi. DOS I
i ICMP i ¥y CPU fR¥, FRALUERAIF NG IR A%
X Netconf PR, [RII SCFFE Python A T KHBCE.,
Al = S R A L AT, R,
Al RN E G 3

6. B FHIEYE: SCFF SNMP v1/v2/v3. Telnet. RMON. SSHv2;
SCFFE Telemetry $AR, g & 245 43 #m 2H 418 ok 5 B i
PRGNS WS E PG BT o0 M, FEHE I 45 S IR
&, JFRE S R SR DL e A R A R A
R B FH AT ) DX 285 1) fBE, S P i FE P AR B o

7. HAEJR) R
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1. PEREBEAFEER: T8 =5206, HRMHERE=
180Mpps, TIRHET1=48 14, FIKEIT=4 4>, 2/~ 12GE
LRSI, RHAEM CPU A S A A& EH T s E
K RALERFFMER A%,

2. JZThEE: MAC R I =32K; 3FF 4K VLAN, SZ#F Voice
VLAN. 470 1 VLAN, P VLAN, TP P VLAN; 73
IEEE 802. 1d(STP), 802.w(RSTP), 802.1s(MSTP); 3
FF IGMP v1/v2/v3. PIM-SM. PIM-DM. PIM-SSM.

3. =2 IhRE: RSB B RIP, OSPF. RIPng. OSPFv3;
IPv4 #HF =4K, TPv6 B{HZR =1K; SZ¥F VRRP. BFD,
Y HF IPv6. SCHF TPv4/IPv6 Wik .

48 1¥EN | 4. Qos: 4F WRR. DRR. SP. WRR-+SP. DRR+SP BA%Iif
WZEATH | FERYE, SCRRRUR O R . | 376 XA DR -

Bl 5. AJEEME: SCHF G. 8032 (ERPS) Anifk LLKER M HMAL,
e 5 i SN TE] /N T~ 50ms,  SCHERT ARP Zidi. DOS I
i ICMP B ¥ty CPU fr¥7, $RALERFFMER A,
SZFE Netconf B3,  [AIE SZHF Python BIA R ABLE
ALE LS =07 A A A LA T L, R,
Al RN E G 3

6. S YE: ST SNMP v1/v2/v3. Telnet RMON, SSHv2;
YFF Telemetry FEA, oA 4% 43 b 2H 441 o 2 R i
PRGNS WS E G AT 0 M, FEHE I 45 S IR
A, FRRE SN A R e S e DL e A e A A A
R IILSEIE FH P AT P DX 485 ) S, A P o FH P AR 6 o
7. HAEJR) R

op
(\)

1. ¥E1=24 4 10/100/1000M LA EHELT, =4 4>
106/1G SFP+I13 [

2. KR E =336G, HRMERE=108Mpps (LAE W HAK
fEoNE, FRALEEIER)

3. X FF ARP Detection IhaE (BE#EARYE DHCP Snooping
AR, 802. 1x R, 8L TP/MAC # &Yl E R UiiH4T
R

4, CHFFE T A VLAN, FEF B3 VLAN, T MAC
] VLAN

5. SCRFLATE & B K AL ERAE I 5 2, ST Y 265 1)
Gi—izndE LET, ROAE MBI,

6. SCFF Netconf #IpX, [EINTSZRF Python A AFCE ,
AL S =5 P R S L AT B, R
AIERE R, ;

24 N
X 285 A8 6
il

op
NS
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1. ¥ 1=24 4 10/100/1000M LK HLIED, =4 4>
10G/1G SFP+I13 [
2. KR E =336G, HRMERE=108Mpps (LAE M HAK
fEoNE, FRALEEIER)
3. #F ARP Detection HhfE (REMEHRHE DHCP Snooping
‘ AR, 802. 1x RIL, B IP/MAC FFaSghe R IHEAT
24 TN
0| memze | a1
g 4. CHFFET G A VLAN, FEF B3 VLAN, T MAC
gL ] VLAN
5. SCRFLAE & B K AL BRI 720, SEIUG 2% 1)
G—icdi L, RAtEMEK.
6. SCFF Netconf #Ip%, [FINTSZRFE Python A R AECE.,
Al =07 P R A LA T, R E,
AIERE R, ;
1. A E =4006bps, HLFE & 2 = 144Mpps;
2. A8 ANTIRkHL I, 4 Ik SFP+;
3. BCEFRAE USB 201, 3 U SHHUEIT R,
4, FHEEMAC HhhE=16K, 7#¢ ARP EIfi =4K ;
5. 3 HF 4K /™ VLAN, £ FF Voice VLAN, & -F ¥ 14 VLAN,
48 HEz N | 2&F MAC [19 VLAN, T3 VLAN
11 | WAz | SZFF Smart 1ink; &l 3
Uil 6. % FF RIP. RIPng. OSPF. OSPFv3 I H i ;
T SCRECLRINIR AR B0 ERPS,  Hfe ) 36 i 18] /N T
50ms;
8. X HRFP5IE DOS. ARP XrihiThag. TCMP B iis
9. XHF 802.3az AERAVIAKM EEE, TiREIR;
10, Rt HAE R RIS
AL
12 | #AJRE | e H-SFP+-106— A He (1310nm, 10km, LC) N 20
TR
=. FOVLERS
A HRATL R
1| MY | YehE-SFP+-10G-F A% (1310nm, 10km, LC) M 20
i
1U 24 Port Sliding Patch Panel, §zh5#HL: 24 [
TLF B ZR LR, AIZSYh 24 8 (LC) , Vil 12 4> LC X T
B, AFEL
24 [1364F 1) 24 DIGAFBLZREE, 197 bniENINE 2228, HriEsh S,
iy % YririE
2 | e (g | SEL - x| N1
Kt 2) KGRI RS M, nVRIEIERCAS; & T L2EM
Y, LIPS % (LC. FC. ST. SC. MT-RJ %)
3) MRAELANAR S, 10U &, RIGN Gk H
4) LN AT 2 MRS EEIH TR SR,
Hir 2 NER88 K RS ==, B k2885 i V&

37




P T EUR RIS T 584 5 ST

48 [ JLF
Fodeae (&
ER2Y)

1U 24 Port Sliding Patch Panel, §zh5#H: 24 [
T B ZR LR, AIZSYN 48 8 (LC) , ild 24 4> LC X T
B, NERELT

1) 24 FIGELTEC 2, 197 bRvENURE 2238, wa ST,
AJ 58 4 IE TH b B

2) KGRI AR M, nVRIEIERCAS; & T &2EM
g, LIPS % (LC. FC. ST. SC. MT-RJ %)
3) AR, 1U S, RiGH et &
4) LN AT 2 MRGEEIH TR SR,
Hr 2 RS KA =, Bk 2885 i v&

JeE G
i

LC Duplex Adaptor Blue S Mode, fF&
ISO/TEC11801:2011 Ed. 2. 2. ANSI/ETA-568-C FriE#LE
PR, LC X LB, W, iwH, AMEREE
fal, KA (IL) : < 0.2dB

64

FRULZ
R4 (&l
B

LC-SC Yo £ B 4F

R

64

RN/ E57

LC-SC 11,

2 k; Premium LC-LC Singlemode 9/125um Duplex Patch

Cord 3m, G652.D, LC-SC Hf# 0S2 X T.Bksk, #Ht, 3

K, LSZH, Hu2s ih

R4 1S0/TECI1801:2011 Ed. 2. 2.

ANST/EIA-568-C bRt 7€ [ 23R

1) G652.D 0S2 Faesr, CHFIELIKRM

2) FHEAPLFE (IL) = < 0. 2dB (LC), [H3&47#E (RL) : >50dB
(LC Single Mode)

3) FRAE Bl G AE 1 IR i

74 RoHS, REACH 23K, FFHEHLAUEL RoHS, REACH il

NIE

R

64

7

i 6 SR BE
i DX 2% )
2

RJ45-RJ45 #8 6 2KJH ) Bk, 2 kK
HEPE,

R

488

T T
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4 EE N
AT

G652.D 0S2 SM 9/125 um 6f Loose Tube Black LSZH

with E-Glass, indoor, G652.D 0S2 B 4 0 EEE

EWNIGLE, LSZH BHBR, #ifh, E-GLASS 458, REMESCRF
10Gbps 10GBASE &% 8515 %] 10000 K, 54

TTA/ETA-568-C. 31 1 1SO/TEC 11801:2002 Ed2. 0 J%4H

X [E N FRAE YD/T901-2018, GB/T7424. 3-2008,

LSZH %54 TEC60754-1. TEC60754-2. TEC61034-1 krifE

e R 6652<X0. 5db/km@1310nm; <

0. 36db/km@1310nm (Typical) ;

6652<X0. 4db/km@1550nm; <<0. 22db/km@1550nm
(Typical): ZZEHHINEENE: <0.05db/km@1310nm; <

0. 05db/km@1550nm

Y HEAEAUEALR L B RoHS A 135 25 A REACH A6 i35
P o

=
SRS B AR &
EIEHmM: FIH

12 5EN

R ZF

G652.D 0S2 SM 9/125 um 6f Loose Tube Black LSZH

with E-Glass, indoor, G652.D 0S2 HfH 6 0 EEE

EWREE, LSZH FHKR, FEfh, B-GLASS Mok, BEMS S FF
10Gbps 10GBASE f& 4 B5iA %] 10000 K, &

TIA/EIA-568-C. 3-1 F1 ISO/IEC 11801:2002 Ed2. 0 & AH

JC[H P bR YD/T901-2018, GB/T7424. 3-2008,

LSZH #54 TEC60754-1. TEC60754-2. TEC61034-1 brifE

HeFAEE: IR 6652<50. 5db/km@1310nm; <

0. 36db/km@1310nm (Typical) ;

6652<X0. 4db/km@1550nm; <<0. 22db/km@1550nm
(Typical): ZZKHINEEN: <0.05db/km@1310nm; <

0. 05db/km@1550nm

e SRR LA H LK) RoHS A% MR 45 A1 REACH A4 45

e

=
S B Atk

1200

24 BE N
PR A

G652.D 0S2 SM 9/125 um 24f Loose Tube Black LSZH

with E-Glass, indoor, G652.D 0S2 B 24 FfAER

JELAENICYE, LSZH FH#R, 3, E-GLASS 9%, #t

5 ¥F 10Gbps 10GBASE f#irfE =ik ) 10000 K, fF&

TTA/ETA-568-C. 31 F1 1SO/TEC 11801:2002 Ed2. 0 J%4H

X [E N FRAE YD/T901-2018, GB/T7424. 3-2008

HeFAEE: IR 6652<50. 5db/km@1310nm; <

0. 36db/km@1310nm (Typical) ;

6652<0. 4db/km@1550nm; <<0. 22db/km@1550nm
(Typical) ;

6 RoHS, REACH Z3K, FERAEBUBAIIMIAL I 2

PEALAE B PV I AR 15

120

UPT6

29524
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MO B2

7 | JDG25 JDG25 K| 5905

3. TWMAZZIR: HEUMARS
F | =% B =
2| FARER fr HE
HERIEEF O
—. HFE2WURG
L R AP B2 W R G B ) 7 i B RIE R, il
B &+ L BALRBAR, IR 72 UGE RN R SR
TSI RN P R 2 At
2. BAAHLINEAR DhRE, A — B 2Bk ENE NS0
FHFHEER RS
3. B 1 #% EXTENSION 1, 32fF 30 ¥ R FENLIHIT R,
HITHEKAIY R 3600
4. K H RISC RN \H AL BRI F 28K, By AL AL P
FiAR, BB IE AT
5. B 4 oWkl BABRKASGEE, K%K
KIZFF=4096 GHLSWHRIG, =300 G LS HITT. R
[ERRNIFEENIF=10 NMELEFHAN =10 AN EZiEE;
ML AL B CNAS B CMA ARiREI, BT =5
BT | AU E R IR & AR AR
fiF+ | 6. XFLLSWARGM e TFSWURARBEH B4
Tt | HouMEg SR cRINAE HD 5 (N it gt
—4HE | CNAS B CMA FRiRAY, BESOAAT RS = D7 R H LA HY L RS
1| 2 | & EARRH a1 1

O CH | 7. FEIYBEShThRE, WIERCLLZFIA, @i LORA HiARZE—H)
RA+TC | (RTINS R PR 55 5

I |8 HAEAR/NT 1 B RS-485 10, L&/ GG S2 I
2D | BRERE, BAALT 1% LAN K

1, SCRFMIZRAE4

9. A T A DSP LB, AT DL SE I A R 46 1 23 X b 2
oy X El, Ay LAFE iy, $EFER S E GERD
COpg SO BRI B ONAS B CMA FRIRFR), ESOAAT 5
=R IATURA H L RS I 5 AR D

10. SCHHR R e ThfE, TS PC RAEAT LASCIR L A [ 25 3
W, ks, Rk, VPSR TIRE;

1. BAEFENSWN HIIRE, R ERRIIGE. S35
IhRE. 5 Bt EQ TATITHhAE. | HEHE . FAKHERS %,
YHRHSWEESH, WeEH®ESWUNHT;

12. BAMET PP -R ARGt 1, 7T 5 2 Fh 1) & i %1%
B, HERGHY EEMAE. BAMMET —5BE 7w KA
B0, nlouE B s R E AL H R & . (RS
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fLHEA CNAS B CMA AriRAY, ESOAFT A =Jr ksl HLA A
UGN 75 JE A )

1. NEMET 14 Z2KEARESBEAERNNGE L GRELE ST
()85 =7 KL L A U 55 B N R ) R A )
2. RO AR 17 £

3. BRI N . =>20Hz-20KHz, REGE: =-28dB, E5kEth: =
74dB, FNATEE: =108dB, fAAEL: =130dB (FRALE
SONAT (R 55 =7 R LG 5L RS IR 75 R ER R IR N Es ) A
=) o

4 AMERSE: &R T AEERA BT, BRAFC BEAS /N T 250mm.
CGGRAE = R SEY RS RN A

5. ¥R $AEEE =100cm;

6. SCRFIG T H e L ERFHLEC B IhAE, RIS T2, G
EXATE IR B0, RS ICEBERS (REEx
AT = D7 R RS B R i 45 S B IR a5 ) i A
=) o
T.WEFRTF” EEHEAR, CREETN “HdGk GRtEx
WNFT I8 =07 R L R i 35 S AR IR N a5 ) T A
)

8. B 3. 5mm HAL%) i O A0 B i, nTdE N HALIF
7T HAL S = R E ST S = 5 R LA H L A il
WGBS WAE) ;

Wy=
WAL ]
L

n))

11

L RABS T, WEANE 1A 14 Z2KEARESBEA
Wk, HORIERERE AR CELIEEIMIT S5 Zb
A —2, SRt —HJEND .

2. X F UHF650MHz "~ 700MHz %t o 26 0 15 45
(650MHz~700MHz) , E. 4% 5 (S nl ik, AT,
3. WE 6000mAh #HL R AWM, sk EHRIAIE 8 /N,
BEEAFHL, 1A 78R PE AT .

4. HE X EFEVIECEIIRE, RIS FE, IR E UTE
BT AEER TG, EE R E R .

5. RGHNNH LK FIEE, R EREENR, #
iE T RAGifae vk,

6. B AN E A% i LEB) AN KT Bms

7. VG A TR N S 5 XA LOGO 22 BV i\t o 5t e %)) T
2, CEEAR/NT 10cmx10cm 22 X B Bl o 45 5 AR .

8. R R A LT 5 H (1 £, 418%F)

9. H KE R AMIK T 130dB (THD<3%)

10. REEALT —-28dB

1. Bz AN 95T 30Hz—18KHz

Kk
i
L

op
BN
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1. B AT L0 5 B LS WF N A R 8.
2. K H UNF 37 o 2idm 548, 650MHz" 700MHz ¥ di i@ (E,
P ESURGERAR, RIE T REMFE. (WS
T&L | RALEA CNAS 2 CMA ARIRA, EZCAATHE =I5kt | |
FRZE | B Ak e B H
3. H&MET 5 dmfEME ik, HATH.
4. REAG TR HIE B2 5k =20M;
5. KH AES & brik .
1. %M ACL10V-220V <Zyifitef,
x| 2 ANy 8 AR
pie 3. HAA e AR R T /n Thie .
EpGENzE! o & 1
gy | =0V
5. Ll i KR LY 500 mA
6. 78 FELE ] 4-5 /M)
Ihefiid
S E L%&%%mﬁ@%&%?%&%%iﬂ%ﬁ%Z@%%ﬁ
s — &ﬁ?ﬁ:
A 20 1.E1§§: S.Emm % 2
— 2. %> 60
U3 Bl SRR
4. K. 20 K
Ihiefiid :
6 15 %izgﬁTﬂ%,%?ﬁﬁiﬁﬁﬁ
éﬁﬂzj 1. BEf%: 5.5mm % 11
g | 2 Bl 6
T3 B SRR
4. K 2 K+1 K
All-in-One MU EFIAEE
BN 16 MU XLR/TRS YR A 22 v K/ e i i A +1 ML, RCA
SEAR S 2R BN
HLZER | it 16 B XLR %t
Hord | iE: 40 MRS IEIE (32 FAIE2 LA +2 IRIEEIE) | . .
gz | Aux BEZR: 20 4 AUX (8 PAFIE+6 SRR -
Kty | SIARFEREZR: 1
FREZ: 1
Rb (38X & X)) :+ 480 mm (18-7/8 in) x 132 mm (5-1/4
in) x 409 mm (16-1/8 in)
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